＜報道関係者各位＞

2019 年 1 月 28 日

株式会社ダイレクトマーケティングミックス

カスタマーリレーションテレマーケティング、

プロ野球球団「オリックス・バファローズ」の宗佑磨選手とスポンサー契約を締結！

企業の CRM を総合的に支援する、株式会社ダイレクトマーケティングミックス（本社：大阪府大阪市 代表取締

役：小林祐樹 以下 DMMIX）の子会社、株式会社カスタマーリレーションテレマーケティング（本社：大阪府大阪市

代表取締役：植原大祐 以下 CRTM）は、オリックス野球クラブ株式会社（本社：大阪府大阪市 代表取締役：湊通

夫）が運営するプロ野球球団「オリックス・バファローズ」に所属する宗佑磨選手とスポンサー契約を締結いたしま

すのでお知らせいたします。

オリックス・バファローズは、大阪に本拠点を置くパシフィック・リーグに所属するプロ野球球団です。野球を通し

て“感動”と“興奮”、そして夢を届けると同時に、地域社会の“まちづくり”、“ひとづくり”に寄与するためコミュニティ

活動に積極的かつ継続的に取り組んでいます。

 CRTM は、全 2350席、常時 1500名以上が稼働する、関西最大級のコンタクトセンターを主力としています。「世界

一、『ありがとう』が集まる企業へ。」という理念のもと、「One to One Communication」を通じて、関わるすべての人

に最高の感動を届けることを目指している CRTM は、オリックス・バファローズの取組みに共感し、2018 年 4 月から

スポンサー契約を締結いたしました。また、2018 年 11 月 25 日、オリックス・バファローズが京セラドーム大阪にて

開催した『Bs ファンフェスタ 2018』のメインスポンサーになりました。

この度、CRTM は、『Bs ファンフェスタ 2018』にて MVP に選ばれた宗佑磨選手とスポンサー契約を締結いたしま

す。宗選手は高校卒業後、プロとしての活動が 4 年目となった 2018 年春、内野手から外野手にコンバートし、開幕

戦で「１番・中堅」の座を勝ち取るなど、飛躍への期待が高まる注目の若手選手です。CRTM は今後、更なる成長

が期待される宗選手の活動を、スポンサー契約を通じてサポートしてまいります。

 また、1 月 23 日に CRTM 本社オフィスにて就任式を実施いたしました。さらに、ヘルシーなお弁当の提供やビュッ

フェ形式でランチを食べることができるコミュニケーションスペース「C’s Kitchen」の 1 年間食べ放題特典を、宗選手

へ贈与いたしました。

 今後も、CRTM は「世界一、『ありがとう』が集まる企業へ。」という理念のもと、関わるすべての人の生活を豊かに

する活動を行って参ります。また、常にベストな成果を追求し、最良のパートナーを目指してまいります。

【宗佑磨選手 プロフィール】

氏名  ：宗 佑磨（むね ゆうま）

生年月日 ：1996 年 6 月 7 日（22 歳）

出身地  ：東京都

投打  ：右投げ/左打ち

プロ通算年：4 年

＜宗選手からのコメント＞

この度はご縁があり、カスタマーリレーションテレマーケティング様とスポンサー契約

を結ぶことができ、大変嬉しく思っております。またカスタマーリレーションテレマー

ケティング様はヒーロー賞のスポンサーも実施いただいておりますので、より多くの

ヒーロー賞を獲得できるよう精進いたします。

【ダイレクトマーケティングミックス 会社概要】

名称  ：株式会社ダイレクトマーケティングミックス

代表者  ：代表取締役社長 小林祐樹

本社  ：大阪府大阪市北区曾根崎 1-2-9 梅新ファーストビル

事業内容 ：CRM 事業/コールセンター運営事業（インバウンド/アウトバウンド）/人材派遣事業

従業員数 ：約 3800 名（2018 年 3 月末現在 アルバイト・派遣を含む）

URL  ：https://dmix.co.jp/

【カスタマーリレーションテレマーケティング 会社概要】

名称  ：株式会社カスタマーリレーションテレマーケティング

代表者  ：代表取締役社長 植原大祐

本社  ：大阪府大阪市北区曾根崎 1-2-9 梅新ファーストビル 9F

東京支社 ：東京都新宿区西新宿 3-2-11 新宿三井ビルディング二号館 13F

事業内容 ：CRM 事業/コールセンター運営事業（インバウンド/アウトバウンド）/人材派遣事業

従業員数 ：約 2500 名（2018 年 3 月末現在 アルバイト・派遣を含む）

URL  ：https://www.crtm.co.jp/

https://dmix.co.jp/
https://www.crtm.co.jp/